caritalc. ad seruilium dei accensi. tradidimus eidem cenobio de bonis domne Ermendrvdf. quanlum babuil in

Flattena cum uineis in Winilre. quod et idem antecessor noster decreto priuilegii sui. et sigilli testimonio inibi

destinauit. Verum cum urguente hora uocationis sue ut ad hoc manum milteret non superuixerit. nos hoc deuote

expleuimus. pro nostra nnima et dotnni mei quarti Jfemrici regis. omnium quoque antecessorum et successorum

nostrorum sicut ab initio locum ipsum fundatum esse nouimus. ut singulare dco sacrificium sit. ad redemptionem

supra dirtorum omniumqne fidelium propitiationem. confirmanius et hec in nomine domini eidem cenobio in

perpetuum libero iure possidvnda. ut sint intaeta ab omni manu iniuriosa. et nulli unquam usurpanda. De obser-

uanda uero consurtudine. et online quo inrtituti sunt fratres. et de abbatis libera elcctione. nulla persona quiequam

mutare presumat. sed in omnibus ratum sit. quod apostolici auetoritas scripto eis confirmauit. et antecessor noster

per bannum apostolici. nos quoque auetore dco corroboramus. Denunciamus itaque et nos omnibus fidelibus ex

parte domini nostri iesu christi. et sanete marie perpetue uirginis genitricis eius. sanetique Michahelis archangeli.

nec non et preciosi martiris Mauritii sociorumque eius et sanetorum in quorum bonore locus idem consecratus

est. nc quis abbatein loci illius seruilium aliquid curiale facere conpellat. uel ad aliquod non reguläre officium

constringat. De aduocatis uero monasterii sicut constitutum iniienimus. nos quoque constituimus. ut in placilis

tenendis et iustieiis faciendi», efiusionem sanguinis. Turfa, uiolatam pacem. hereditatis contentionem iudicantes. ex

consilio abbatis quelibet agant. cetera oiunia abbatis arbitrio disponenda rclinquant. ita ut in abbatis sit poteslate.

a persona familie qualibci pro libilo supplicium sumere. si in aliquo iustis eius imperiis presumpserit contraire.

neque subdefensorem quemquam nisi nbbatis electione. et familie eollaudatione constituant. Sed nec aduocatus

aliquis nisi quem uolucrit abbas eidem monasterio. cum necesse est. constituatur. nec episcopus quis. uel suorum

quisquam ibi standi potestatem habeat. nisi cum licentia abbatis. Si quis huius nostri decreti. et apostolica pagina

corroborati uiolator cxslilerit. aut magnum seu paruum quod tulerit. et citius sano consilio non resipuerit. in

auditionc mala pars eius sit cum Iiis qui audituri sunt. Ite maiedicti in ignem aeternum qui paratus est diabolo

et angelis eius. Qui uero pius adiutor esse elegcrit. in sorte omnium electorum heres dei et coheres christi in